Form No. 3380-735 Rev A

Tradlos timmatarsats

mRO® GreensPro™ 1240 greenvalt

Modelinr

44922

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancert, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning

Antal

Anvandning

Kablage

Montera kablaget.

Timméatare
Regulator

Skruv (M6 x 20 mm)
Lasmutter (M6)
Bricka (M6 x 12 mm)
Kabelband

A RADNDN-=2 |-

Montera regulatorn och timmataren.

Montera kablaget

1. Sikerstall att maskinen ar avstingd och att motorn har

svalnat.

2. Koppla loss det befintliga timmaitarkablaget frin
belysningsspolens kablar och den befintliga timmaitaren

(Figur 1).

© 2014—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt pad www.Toro.com.

ce

G025121

Figur 1

1. Befintligt immatarkablage 2. Belysningsspolens kablar

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i Storbritannien
Med ensamritt

*

3380-7 35 % A



3. Om maskinen ir férsedd med en lampsats: koppla
loss det befintliga timmitarkablaget frin lampsatsens
kablage (Figur 2)

G025126

Figur 2

1. Lampsatskablage 2. Befintligt timmatarkablage

4. Ta bort det befintliga timmitarkablaget.
5. Ta bort den befintliga timmataren (Figur 3).

Obs: Spara befintlig timmitare och befintligt
timmitarkablage sa har du méjlighet att sitta tillbaka
dem i framtiden.

3 G025122
Figur 3

1. Befintligt timmatarkablage 3. Befintlig timmatare
2. Satets sittdel

G025129

Figur 4

1. Skruv 3. Jordningsklamma
2. Motorhdlje

6. Ta bort skruven frin motorhéljets nedre hégra hérn
(Figur 4).

Obs: Spara skruven.

7. Sitt det tradl6sa timmaitarkablagets jordningsklimma
6ver skruvhilet och montera skruven (Figur 4).

8. Anslut det tradlosa timmaitarkablaget till
belysningsspolens kablar (Figur 5).



Montera regulatorn och
timmataren

1. Lossa sitet och tippa det framat vid behow.

2. Sitt i tvd skruvar (M6 x 20 mm) och tva brickor (M6) i
hélen ovanpa sitets sittdel (Figur 6).

G025123

Figur 5

1. Den tradldsa timmatarens 2. Belysningsspolens kablar
kablage

9. Om maskinen dr férsedd med en lampsats: anslut e
lampsatsens kablage till en limplig kontakt i det // \\
tradlosa timmitarkablaget (Figur 2) G025124
Figur 6

1. Skruv (M6 x 20 mm), 2 2. Bricka (M6), 2

3. Rikta in regulatorn efter skruvarna pa undersidan av
sitets sittdel (Figur 7).

5
2
T —3
4
G025125
Figur 7
1. Skruv (2) 4. Lasmutter (M6 x 12 mm),
2
2. Jordledare 5. Regulator

3. Bricka (M6 x 12 mm), 2

4. Rikta in regulatorns jordledare 6ver en monteringsskara
och fist ledaren och regulatorn genom att montera




en M6-bricka och en M6-lasmutter pd limplig skruv
(M6 x 20 mm) (Figur 7).

5. Fist andra dnden av regulatorn genom att montera en
Mo6-bricka och en M6-lasmutter pa den andra skruven
(M6 x 20 mm) (Figur 7).

6. Anslut regulatorns kontakt till limplig kontakt pa den
trddlésa timmitarens kablage (Figur 8).

2
—
G025132
Figur 8
1. Regulatorkontakt 2. Kablagekontakt till tradlés
timmatare

1.

Figur 11
Regulatorn visas inte

Kabeltrycke 2. Kabelband

G025130

7. Montera den trddlésa timmitaren (Figur 9).

G025127

Figur 9

1. Timmatare 2. Satets sittdel

8. Sitti den tradlosa timmitarens kablagekontakt i
timmatarens kontakt (Figur 10).

G025128

Figur 10

9. Montera kabeltrycket i hélet pa undersidan av sitets
sittdel (Figur 11).

Obs: Kabeltrycket fists vid den tridlésa timmitarens
kablage.

10.  Anvind kabelband f6r att fista kablaget vid sitesstédet

11.

och frimre delen av sitets sittdel (Figur 11).

Sank och sakra satet.



	? Montera kablaget
	? Montera regulatorn och timmätaren



